



město Nová Role, tajemník úřadu Chodovská 236, 362 25 Nová Role

telefon:
ústředna 353 176 311

starostka 602 343 465
místostarosta
tajemník 353 176 314

IČO: 00254819
DIČ: CZ-00254819

Bankovní spojení:
ČSOB a.s., KV
č účtu: 262359697/0300

Žadatel
Právnícká osoba
Hranice

V Nové Roli 13. 10. 2022.

Č. j. 1850/2022/NR-2

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

na Vaši žádost ze dne 29. 9. 2022 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji:

- 1) město Nová Role, stavební úřad, vydává rozhodnutí o odstranění stavby.
- 2) kopii první stránky rozhodnutí o odstranění stavby podle § 129 stavebního zákona od 1. 2. 2022 v počtu 1 ks v anonymizované podobě přikládáme přílohou. Dle § 128 odst. 4 stavebního zákona v době od 1. 2. 2022 vydané rozhodnutí nemáme.

S úctou
Kateřina Černá, DiS. – tajemnice MěÚ

Příloha